
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nuevo Rol en el Sistema Sanaviron de Bazan Roberto

 
VISTO:

Que el agente José Roberto Bazán se desempeña en el sector de cajas de la Facultad
de Odontología, y que para  agilizar, hacer más eficiente los procesos de alta, baja,
modificaciones de los precios, de los productos y de los servicios, es necesario
asignarle un nuevo rol como Administrador Económico en el Sistema Sanavirón; y

CONSIDERANDO

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Asignar al agente José Roberto Bazán (leg. 42279), el rol de
Administrador Económico en el Sistema Sanavirón.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en Digesto Electrónico de la UNC, notifíquese
al interesado, comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-193-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 17 de Mayo de 2022
		2022-05-16T10:45:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-17T18:36:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-17T18:36:53-0300
	GDE UNC




